
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 531 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

от 06.11.2024 г.         ПРИКАЗ                № 191-14 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур 

в ГБОУ СОШ №531 в 2024-2025 учебном году (на 1 полугодие) 

 

На основании служебной записки Демченко И.М. о допущенной ошибке при 

составлении графика оценочных процедур в 3абв классах по иностранному языку (англ.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в График проведения оценочных процедур в ГБОУ 

СОШ №531 в 2024-2025 учебном году (на 1 полугодие): 

- в 3а, 3б, 3в классах поставить школьную контрольную работу (ШКР) по 

иностранному языку (англ.) на 11 ноября. 

2. Учителям Чуриной М.А., Демченко И.М., Ищенко Е.Г. скорректировать 

планирование в электронном журнале, согласно данным изменениям, сдать лист 

корректировки (при необходимости) зам. директора по УВР Громовой В.Н. 

3. Зам. директора по информатизации Онищук П.Н. выложить данный приказ на сайт 

ГБОУ СОШ №531 под основным документом. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Громову В.Н. 

 

 

 

И.О. директора ГБОУ СОШ № 531                                           В.Н. Громова 

 

 

            

 

 

 

 


		2024-11-06T08:14:31+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна
	Директор ГБОУ СОШ №531 Красногвардейского района Санкт-Петербурга            Документ подписан ЭЦП




